
Резултати од теорискиот испит по предметот Биохемија 1 одржан во првата 

декада во јануарската испитна сесија 

      

теорија практично финална оцена 

Ана Николовска 18309  7+  7  (7)  

   18215  5  

  

       Проф. д-р Јасмина Димитрова – Шумковска 

 

       Катедра за експериментална биохемија 

 

 

 

 

 


